Indicação Nº 08 /2024

Manutenção em estrada PDB

Bairro dos Limas.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja expedido

ofício à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto ao setor

competente providencie manutenção e limpeza em saída de águas fluviais na

Estrada da Balança localizada a 22°47'59"S 46°27'45"W e demostrada em fotos

em anexo.

Justificativas: Usuários desta estrada procuraram por este vereador

solicitando esta providência. Pois assim justifica-se este pedido.

Na certeza de poder contar com vossa atenção, renovo meus

sentimentos de apreço e distinta consideração.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 06 de fevereiro de 2024.

.

José Luiz Leonardi

Vereador

Anexo 01